САКСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ВЕРЕСАЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

П Р И К А З

от  13.11.2023 г.

   с. Вересаево                             № 293

О проведении пробного

итогового сочинения

для обучающихся 11 класса

    Согласно плану подготовки и проведения государственной (итоговой) аттестации

выпускников 11 класса в 2023/2024 учебном году, в целях подготовки выпускников

школы к проведению  ЕГЭ и апробации организационно-технологического обеспечения

ГИА, определение уровня освоения программного материала по  русскому языку

обучающимися 11 класса

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Провести пробное итоговое сочинение по русскому языку  в 11 классе 14.11.2023 г.

2. Назначить ответственным за организацию и проведение пробного итогового

сочинения заместителя директора по учебно-воспитательной  работе Минину К.А.

3. Заместителю директора по учебной работе Мининой К.А. подготовить материал

для проведения пробного итогового сочинения в 11 классе, провести

разъяснительную работу с выпускниками.

4. Классному руководителю  11 класса Азаматову А.Х. обеспечить  явку учащихся на

пробное итоговое сочинение. Проверить наличие  паспортов, черных гелиевых

ручек. Довести до сведения   обучающихся и родителей дату проведения пробного

итогового сочинения.

5. Техническому специалисту Юхно М.А. обеспечить проведение видеосъёмки в

аудитории.

6. Учителю  русского языка Адживефаевой Л.А. предоставить 20 ноября 2023  года

администрации школы результаты  пробного итогового сочинения, провести

тщательный анализ результатов, спланировав коррекционную работу.

7. Классному руководителю  11 класса  Азаматову А.Х.  довести результаты пробного

итогового сочинения по русскому языку до сведения обучающихся 11 классов и их

родителей в срок до 22 ноября 2023 года.

8. При необходимости внести изменения в расписание уроков.

9. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по учебной

работе Минину К.А..

Директор школы:                                                                                         Я.А. Загарина

  С приказом ознакомлены:  «___» ____________ 2023 г. ____________ К.А. Минина

                                                 «___» ____________ 2023 г.____________  А.Х. Азаматов

                                                 «___» ____________ 2023 г.____________  Л.А. Адживефаева

                                                 «___» ____________ 2023 г.____________  М.А. Юхно